Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

В соответствии с постановлением администрации муниципального

района «Ивнянский район» от 31 августа 2010 года № 289 «Об утверждении

Положения об управлении проектами в Ивнянском районе», для достижения

целей, определённых Стратегией социально-экономического развития

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области на период

до 2025 года, долгосрочными целевыми программами Ивнянского района, в

целях открытия и реализации проекта «Формирование досугового

пространства для молодых семей в Ивнянском районе»:

1. Создать рабочую группу проекта в составе

Бессмертных Ирины Вячеславовны, начальника отдела координации

проектной деятельности администрации района, назначив оператором

мониторинга,

Гуляевой Алины Юрьевны, главного специалиста отдела по делам

молодёжи, физической культуре и спорту администрации района, назначив

ответственной за информационное обеспечение проекта,

Ивановой Татьяны Александровны, специалиста по работе с

молодёжью молодёжного консультационного центра  областного

государственного бюджетного учреждения «Центр молодёжных инициатив»,

назначив ответственной за проведение тренингов для молодых мам и

супружеских пар (по согласованию),

Рахим Натальи Николаевны, специалиста по работе с молодёжью в

Ивнянском районе областного государственного бюджетного учреждения

«Центр молодёжных инициатив», назначив администратором проекта и

ответственной за организацию проектных площадок (по согласованию),

04 февраля 2015г.  № 39-р

О создании рабочей группы проекта

«Формирование досугового

пространства для молодых семей в

Ивнянском районе»

2

Тихоновой Виктории Магарамовны, заведующей отделом писем

учреждения автономной некоммерческой организации «Редакция газеты

«Родина», ответственной за  освещение в районных СМИ (по согласованию),

Черевко Сергея Григорьевича, настоятеля Космо-Дамиановского

храма с.Курасовка, назначив ответственным за проведение православных

мероприятий (по согласованию).

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации района по развитию сельских территорий и

координации проектной деятельности Бабанина А.А.

Глава администрации района  В.А.Старченко